
 
CYKLUS PŘEDNÁŠEK PRO VČELAŘE I PRO VEŘEJNOST 

 Pořádá: Pracovní společnost nástavkových včelařů CZ, z. s. 
 Místo: Přírodovědecká fakulta UP, tř. 17. listopadu 12, Olomouc (mapa)  

Milé kolegyně, milí kolegové,  
zveme Vás srdečně na přednášku:  

sobota 22. 1. 2022  900 - 1200
  

Apiterapie 
lektor: Mgr. Monika Jindrová 

Mgr. Monika Jindrová (Včelařství Kunvald). Vystudovala obor všeobecná sestra, Ergoterapii na 
Univerzitě J.E.Purkyně v Ústí n.L.a Řízení ve zdravotnictví na Univerzitě Karlově v Praze. Absolvovala 
Kurz apiterapie na institutu pro vzdělávání dospělých v Pet 

Program 
1. Medová detoxikační masáž, 
2. aplikace voskových svící a voskových obkladů, 
3. aplikace včelího žihadla, 
4. užívání medicinálních medů, 
5. užívání propolisové tinktury, 
6. dýchání úlového vzduchu, 
7. pobyt v apidomku. 

 

Registrace 
Bližší informace i registrační formulář naleznete na webu PSNV.CZ/OVS. Sledujte i Facebook cyklu. 
Registrace bez navazující platby není možná. Po registraci obdržíte e-mail s potvrzením registrace 
a s údaji o platbě. Registrace se uzavírá 48 hodin před konáním akce. V případě nejasností 
kontaktujte prosím organizátora ovs@psnv.cz. 

Ceny 
 Základní vstupné: 250,- Kč 

 Vstupné při registraci a platbě předem: 200,- Kč 

 Vstupné při registraci a platbě předem pro členy PSNV: 150,- Kč 

OVS 2021–22 

Přijďte, jste srdečně zváni. 

Dle aktuálně platných nařízení vlády je vstup na tuto akci umožněn jen osobám, které nevykazují 

příznaky onemocnění covid-19 a doloží prodělané onemocnění covid-19 v posledních 180 dnech, či 

doloží platné očkování proti covidu-19. Navíc všichni přítomní vyjma přednášejících mají mít nasazený 

respirátor. 

https://mapy.cz/s/RTrW
https://mapy.cz/s/RTrW
http://www.psnv.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=246&catid=67:vizitka&Itemid=114
http://www.psnv.cz/vzdelavani/cyklus/olomoucka-vcelarska-setkavani
https://www.facebook.com/Olomoucká-včelařská-setkávání-1364582920232259/
mailto:ovs@psnv.cz?subject=Dotaz%20OVS

